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TADBIRKORLIKNI BOSHQARISHDA ZAMONAVIY YETAKCHILIK 

MODELLARIDAN FOYDALANISH 

Kazakov Olim Sabirovich 

Namangan davlat texnika universiteti 

“Menejment” kafedrasi professori, i.f.n. 

E-mail: olimkzkv@gmail.com 

Annotatsiya 

Tadbirkorlik faoliyatini yanada jadal surʼatlarda rivojlanishini taʼminlash uchun 

boshqaruv faoliyatida yetakchilikning zamonaviy va samarali konsepsiyalaridan 

foydalanish talab etiladi. Mazkur maqolada yetakchilik boʻyicha nazariy asoslar va 

konsepsiyalar tahlil qilingan hamda ular asosida tadbirkorlik faoliyatida yetakchilikni 

qoʻllash yoʻnalishlari ishlab chiqilgan. Shuningdek, yetakchilikning zamonaviy 

konsepsiyalarini qoʻllash boʻyicha amaliy taklif va tavsiyalar taqdim etilgan. 

Kalit soʻzlar: tadbirkorlik, boshqaruv, samara, yetakchilik, yetakchilik 

konsepsiyalari, boshqaruv mehnati, yetakchilik sifatlari. 

Аннотация 

Для обеспечения более быстрого развития предпринимательской 

деятельности необходимо использовать современные и эффективные концепции 

лидерства в управлении. В статье анализируются теоретические основы и 

концепции лидерства и на их основе разрабатываются направления применения 

лидерства в предпринимательской деятельности. Даны предложения и 

рекомендации по применению современных концепций лидерства. 

Ключевые слова: предпринимательство, управление, эффективность, 

лидерство, концепции лидерства, управленческий труд, лидерские качества. 

Abstract 

To ensure the more rapid development of entrepreneurial activity, it is necessary 

to use modern and effective concepts of leadership in management. The article 

analyzes the theoretical foundations and concepts of leadership and, based on them, 

develops directions for the application of leadership in entrepreneurial activity. 

Suggestions and recommendations are given on the application of modern concepts of 

leadership. 

Keywords: entrepreneurship, management, effectiveness, leadership, leadership 

concepts, managerial work, leadership qualities. 

KIRISH 

O‘zbekiston-2030 strategiyasida mamlakatimizni rivojlantirishning asosiy 

parametrlari ishlab chiqilgan, jumladan, 2030-yilgacha iqtisodiyot hajmini 2 barobarga 

oshirish va «daromadi o‘rtachadan yuqori bo‘lgan davlatlar» qatoriga kirish, yalpi 

ichki mahsulot hajmini 160 milliard dollarga va aholi jon boshiga daromadlarni 4 ming 

dollarga yetkazish belgilangan [1]. Bu kabi maqsadlarga erishish uchun tadbirkorlik 

faoliyatini yanada jadal sur’atlarda rivojlantirish talab etiladi. Tadbirkorlik faoliyatini 

rivojlantirish avvalambor uni boshqarishni takomillashtirish va boshqaruvda 

zamonaviy usullar va vositalardan foydalanishni taqozo etadi. Barcha sohalar va 
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tarmoqlarda rivojlanish jarayonlari endilikda yashil iqtisodiyot talablarini hisobga 

olgan holda amalga oshirilishi maqsadga muvofiqdir. 

Hozirgi davr iqtisodiyotning globallashuvi va oʻzgarishlar bilan tavsiflanadi. 

Faoliyat samarasi tadbirkorlik korxonalarining boshqaruv faoliyatiga va unda 

oʻzgarishlarni hisobga olish zarurligiga bogʻliqdir. Bu faoliyatda taraqqiyotga erishish 

tadbirkorlikda boshqaruvga va unda menejmentning yetakchilik konsepsiyalariga 

eʼtibor qaratishni talab qiladi. Yashil iqtisodiyot asosida rivojlanish jarayonidagi 

zamonaviy boshqaruv nazariyasida yetakchilik tushunchasi muhim ahamiyat kasb 

etmoqda. 

Tadbirkorlik faoliyati korxonalarida faoliyat olib borayotgan yetakchilarning 

taʼsiri natijasida sohaning rivojlanishi jadal surʼatlarda amalga oshmoqda va yangi 

maqsadlar sari harakatlar taʼminlanmoqda. Tadbirkorlik faoliyatida va uning 

rivojlanishida yetakchilarning muhim oʻrni va ahamiyati mavjudligini qator xorijdagi 

klassik yetakchilar misolida koʻrish mumkin. Hozirgi vaqtgacha amalga oshirilgan 

yetakchilar boʻyicha nazariyalarning tahlili soʻnggi yillar davomida maʼlum sifatlarga 

ega boʻlgan yetakchilarni yetakchilik modeli shakligacha koʻtarilishiga olib 

kelganligini koʻrsatmoqda. Yetakchilik modelida asosiy oʻringa yetakchilarning 

shaxslar-aro munosabatlari va tashkilotlarning boshqa aʼzolari oʻrtasidagi 

munosabatlari chiqdi. 

Tadbirkorlikdagi zamonaviy boshqaruv faoliyati yangiliklarga va 

innovatsiyalarga yoʻnaltirilganligi ularda yetakchilarni tayyorlash va mos ravishda 

ragʻbatlantirishni talab qilmoqda. Oʻtkazilgan tadqiqotlarga muvofiq, AQShda 

yetakchi kompaniyalar yetakchilikni rivojlantirish maqsadida sarflanadigan 

xarajatlarini yiliga oʻrtacha 14 %ga orttirib borayotganligini koʻrsatmoqda. 

Yetakchilikni rivojlantirish bilan shugʻullanadigan menejerlar soni ortib bormoqda va 

100 ta yetakchiga 3,4 tadan toʻgʻri kelmoqda. Tadqiqotlarga koʻra olib borilgan 

soʻrovnomada respondentlarning 80 foizi oʻz tashkilotlarida boshqaruv faoliyati 

samaradorligini taʼminlash uchun yetakchilikni ustuvor yoʻnalish hisoblashlarini 

koʻrsatdi. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Mamlakatimizda iqtisodiyotni globallashuvi sharoitida boshqaruv faoliyati 

hamda yetakchilik qobiliyati masalalari, gʻoyalari Oʻzbekiston Respublikasining 

Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning asarlarida atroflicha oʻz aksini topgan. Boshqaruv 

faoliyatidagi yetakchilik toʻgʻrisida qator tadqiqotlar oʻtkazilgan va ularda yetakchilik 

qobiliyati atroflicha oʻrganilgan, mohiyati va ahamiyatini ochib berishga harakat 

qilingan. Ilin A. N. yetakchilik toʻgʻrisida shunday fikr bildiradi: “Yetakchilik qadimiy 

vaqtlardan beri hozirgi davrga qadar insoniyat rivojlanishining ajralmas qismi boʻlib 

kelgan”[4]. 

Oʻrta asrlarda yetakchilik boʻyicha Sharqda ham maʼlum fikrlar bildirilgan. 

1340–1400-yillarda Amir Temur oʻz hukmronligi ostidagi hududlarda mamlakatni 

idora qilish va saltanatni boshqarish uslubini, strategiyasi va taktikasini joriy qildi. U 

bu vaqtda oʻsha davrlardagi voqealar va ijtimoiy hayotni oʻzida aks ettirgan qimmatli 

asar “Temur tuzuklari”ni yaratdi. Mazkur asarda bayon etilgan boshqarish yoʻl-
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yoʻriqlari, qonun-qoidalari, pand-nasihatlari Oʻzbekiston mustaqilligini 

mustahkamlash yoʻlida xizmat qilmoqda. 

Amir Temur kuchli davlatni barpo etish, davlat hokimiyatining qaysi ijtimoiy 

toifalarga tayanishi, mansabdor shaxslarni ularning sifatlariga koʻra tanlash va 

vazifalarga tayinlash borasida amaliy jihatdan mukammal boʻlgan taʼlimotni yaratdi. 

Amir Timurning “Temur tuzuklari” asarida boshqaruvning yuqori darajasida boʻlgan 

vazirlar yetakchilik sifatlariga ega boʻlishlari toʻgʻrisida fikrlar berilgan. Vazirlarning 

yetakchilik sifatlari quyidagilardan iborat boʻlishi koʻrsatilgan: “Sipoh bilan raiyat 

ahvolidan boxabarlik va ularga gʻamxoʻrlik koʻrsatish, ular bilan yaxshi muomalada 

boʻlish”. Sohibqiron Amir Timur yetakchilik qobiliyatiga ega boʻlgan sarkardalariga 

katta ishonch bildirgan: “Tajribamda koʻrilgankim, azmi qatʼiy, tadbirkor, hushyor, 

jang koʻrgan, mard, shijoatli bir kishi mingga tadbirsiz, loqayd kishidan yaxshiroqdir. 

Chunki tajribali bir kishi minglab odamga ish buyuradi”[5]. 

Zamonaviy boshqaruv yuzaga kelgan 20-asrning oʻrtalaridan boshlab 

yetakchilikka boʻlgan nazariy qarashlar shakllandi va rivojlantirildi. 20-asrning 30–50-

yillarida tizimli, keng koʻlamli tadqiqotlar olib borildi. 1970-yillarda J. Mak-Gregor, 

R. Taker, B. Kellerman, J. Peydj, keyinroq esa Jan Blondellar tadqiqotlar olib bordilar. 

Ularning fikricha, yetakchilik tushunchasiga 350 dan ortiq tariflar berilgan boʻlib, bu 

tariflarda turli nuqtai nazarlar talqin qilingan. 

Richard Daft fikricha: “Yetakchilik – bu yetakchi bilan guruh aʼzolari oʻrtasidagi 

munosabatlardir. Ular bu munosabatlar tizimida bir-biriga taʼsir koʻrsatadilar va 

umumiy maqsadlarda ifodalanadigan natijalarga erishishga va oʻzgarishlarga 

birgalikda harakat qiladilar”[6]. 

Stiven Kovi esa yetakchilik murakkabligini aytadi va u oʻz asarlarida: 

“Yetakchilik murakkab sifat hisoblanadi. Uning mavjudligini osongina aniqlash 

mumkin, bayon qilish esa qiyindir, amaliyotda undan foydalanish esa yanada 

murakkabdir”[7] deb fikr bildiradi. 

Boshqaruv faoliyatida yetakchilikni qoʻllash va amalga oshirish juda qiyin 

jarayondir. Yetakchilik insonlar guruhlari munosabatlarining mahsuli boʻlib, koʻp 

yoʻnalishdagi faoliyat hisoblanadi. Insonlar oʻz faoliyatlarida yuzaga kelgan 

muammolarni hal qilish uchun birlashadilar. Ularni bu faoliyatda kimdir yetaklashi 

lozim, oldinda boruvchi boʻlishi kerak. Bu juda qiyin jarayon hisoblanadi. 

Uning murakkabligi shundaki, faoliyat jarayonida yuzaga keladigan muammolar 

turli xil boʻlishi mumkin. Barcha muammolarga bir xil tashxis qoʻyib boʻlmaydi. 

Muammoni oʻrganish, tahlil qilish asosida hamda unga taʼsir koʻrsatuvchi omillarni 

hisobga olgan holda muammoga yechim topilishi mumkin. Shu nuqtai nazardan 

olganda, yetakchilik murakkab jarayondir. 

N.Q. Yoʻldoshev va V.I. Nabokovlar yetakchilik rahbarlik madaniyatining 

ajralmas qismi deb hisoblaydilar. Yetakchilar maʼlum qoida va koʻnikmalarga ega 

boʻladilar. Ular xulq-atvorni boshqarishni, mustaqil tafakkurlashni, oʻzlarining 

yakkahokimlik huquqlaridan meʼyoriy foydalanishni, muloqot texnikasi va mahoratini 

egallashni, targʻibot va tashviqot, tanqid va oʻzini-oʻzi tanqiddan samarali 

foydalanishni, shaxsiy namuna orqali taʼsir koʻrsatishni, yagona talablar asosida 
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faoliyatni baholash tizimini standartlashtirishda «maʼmur – qayta quruvchi – 

yaratuvchilik» vazifalarini bajarishni puxta egallagan boʻlishlari talab etiladi[8]. 

A.S. Kucharov yetakchilikni taʼsir etish qobiliyati sifatida tavsiflaydi va 

yetakchilar qator qobiliyatlarga ega boʻlishlarini taʼkidlaydi: “Yetakchilik – 

maqsadlarga erishishda individumlar va odamlar guruhiga ishlash hissini uygʻotish 

uchun taʼsir qilish qobiliyatidir. Eng yaxshi rahbarlar hamma uchun umumiy boʻlgan 

shaxsiy fazilatlarning toʻplamiga ega boʻladi. Agar ushbu fazilatlarni eʼlon qilish 

imkoniyati boʻlganda, odamlar ularni oʻzlarida tarbiya qilishni oʻrganib, samarali 

rahbarlar boʻlishni oʻrganishgan boʻlar edilar. Oʻrganilgan xususiyatlarning baʼzilari 

quyidagilar: intellekt (zakovat) va bilim darajasi, taassurot qoldiradigan tashqi 

koʻrinish, halollik, sogʻlom fikr, ijtimoiy va iqtisodiy maʼlumot, tashabbuskorlik va 

oʻta yuqori ishonuvchanlik darajasi”[9]. 

Yetakchilik boʻyicha tadqiqotlar olib borgan Richard Daft yetakchilikka 350 dan 

ortiq taʼrif berilganligini koʻrsatib oʻtadi. Bu taʼriflarda yetakchilik turli yondashuvlar 

asosida yoritilgan boʻlib, ular bir-biridan maʼlum jihatlari bilan farq qiladi. 

M. Sharifxoʻjayev va Y. Abdullayevlar yetakchilik sifatini rahbarlarning oʻziga 

xos xususiyati sifatida tavsiflaydilar va uni qator xususiyatlarga ega ekanligini 

koʻrsatib oʻtadilar. Yetakchilar barcha sohalarda ilgʻor boʻladilar va oʻzlarining 

maxsus qobiliyatlari bilan ajralib turadilar[10]. 

Yetakchilik boʻyicha berilgan koʻplab tahlillar va ular asosida shakllantirilgan 

taʼriflarni tahlil qilish asosida uning nazariy asoslarini ochib berish va yetakchilik 

faoliyatiga mualliflik taʼrifini shakllantirish mumkin. Yetakchilik turli sohalardagi 

bilimlar bilan qurollangan holda, bilim va koʻnikmalarni rivojlantirib borgan holda 

jamoa muvaffaqiyati va samaradorligini oshirish yoʻlida har tomonlama oʻrnak boʻlish 

qobiliyatidir. Yetakchilik – bu oldinda boʻlish, mahorat, ilm va bilimga ega boʻlish, 

yuqori taʼsir kuchiga ega boʻlish, shaxsiy oʻrnak va asosiysi tinimsiz oʻrganish, tahlil 

qilish, imkoniyatlarni aniqlay olish va harakatni amalga oshirishdir. 

METODOLOGIYA 

Tadqiqotni oʻtkazish jarayonida yetakchilik boʻyicha mavjud nazariyalar va 

konsepsiyalar tahlil qilindi. Yetakchilik konsepsiyalari boʻyicha shugʻullangan olimlar 

va mutaxassislarning yondashuvlari oʻrganildi. Tahlil natijalaridan kelib chiqib, 

yetakchilik tushunchasiga mualliflik taʼrifi ishlab chiqildi. Tadqiqot jarayonida 

abstrakt-mantiqiy tahlil va sintez, induksiya va deduksiya, sabab-natija aloqalari 

hamda umumlashtirish usullaridan foydalanildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Iqtisodiyotning globallashuvi sharoitida murakkablashgan keskin raqobat 

kurashida muvaffaqiyat bilan yengib chiqish oʻta murakkab masaladir. Bunday 

sharoitda boshqaruv usullari va vositalaridan oqilona foydalanishning ahamiyati 

nihoyatda kattadir. Bu menejerlarga katta talablar qoʻyadi. 

Tadbirkorlik korxonalarini boshqarishda zarur boʻlgan qarorlarni qabul qila bilish 

va ularni xodimlar faoliyati orqali amalga oshira olish qobiliyatiga ega boʻlgan har bir 

kishi oʻzini menejer deb hisoblashi mumkin. Qaror qabul qilish zaruriyati 
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boshqaruvchidan bajarilishi lozim boʻlgan ishlarni hamda oʻz oldiga qoʻyilgan 

maqsadni bajarish va unga samarali tarzda erishish uchun harakat qilishni talab qiladi. 

Faoliyat davomida qabul qilinadigan qarorlarning mohiyati va tabiatini anglab olish 

uchun har bir menejer boshqaruv sanʼatidan xabardor boʻlishi zarur. 

Menejerlar toʻgʻrisida qator taʼrif va tushunchalar mavjud boʻlib, ularning 

asosiylari quyidagilardir: 

• Menejer – qoʻyilgan maqsadlarga erishish yoʻlida faoliyat olib borayotgan 

rahbardir. 

• Menejer – qoʻl ostidagi xodimlar mehnatini tashkil etib, ularning mehnati 

samarasini oshirib borib, buning natijasida qoʻyilgan maqsadlarga erishish yoʻlida 

faoliyat olib borayotgan shaxsdir. 

• Menejer – oʻzgalar mehnatini tashkil etib, qoʻyilgan maqsadlarga erishish 

yoʻlida faoliyat olib borayotgan shaxsdir. 

• Menejer – tashkilot faoliyati boʻyicha qaror qabul qilish vakolatiga ega boʻlgan 

shaxsdir. 

Menejerlar bugungi kunda ijtimoiy qatlam darajasiga chiqib oldi va ularning soni 

juda koʻpayib ketdi. Menejerlar qatlami jamiyatda va iqtisodiyotda boshqaruv ishlarini 

olib bormoqda. Menejerlar tadbirkorlik korxonalarida turli vazifalarni bajaradilar 

(direktor, guruh rahbari, ishlarning maʼlum turlarining tashkilotchisi va shu kabilar), 

faoliyat sohasi bir xil boʻlmagan masalalarni yechadilar, muammolarni hal qilishga 

harakat qiladilar. Iqtisodiyotning globallashuvi va turli oʻzgarishlar roʻy berishi 

mumkin boʻlgan hozirgi sharoitda menejerlarning mehnati yanada murakkablashib 

ketdi. 

Menejerlar mehnatiga va uning natijadorligiga taʼsir etuvchi omillar koʻlami 

kengayib ketdi. Barcha omillarni bir vaqtda hisobga olish va ular asosida eng toʻgʻri 

va samarali qarorlar qabul qilish menejerlardan yuqori darajada bilim, iqtidor, tajriba, 

qobiliyat, koʻnikma va mustaqil fikrlash doirasining kengligini talab qiladi. Menejerlar 

mehnati murakkabligi bilan ajralib turadi va ulardan har qanday holatda samarali 

qarorlarni qabul qilishni talab etadi. 

Buning uchun menejerlar maʼlum sifatlar toʻplamiga ega boʻlishlari kerak. Ushbu 

sifatlar ichida eng muhim sifat – menejerning yetakchilik sifati hisoblanadi. 

Tadbirkorlik korxonalarida menejerlar qoʻyilgan maqsadlarga samarali ravishda 

erishish uchun oʻziga xos harakatlarni amalga oshiradilar. Shunday harakatlardan biri 

– yetakchilik boʻyicha ishlarni amalga oshirishdir. Menejerning yetakchiligi 

avvalambor, uning boshqalarni jalb qilishi, yetaklab yurishidir. U oldinda yuruvchi, 

boshqalarga oʻrnak boʻluvchi, ergashtirib yuruvchi vazifalarni bajaradi. 

Shu bilan birga, aytish mumkinki, barcha menejerlar ham bu vazifani samarali 

ravishda uddalay olmaydilar. Birinchi shaxs, yaʼni rahbar boʻlishlari mumkin, ammo 

yetakchi boʻla olmaydilar. Yetakchilik yuqorining buyrugʻi bilan tasdiqlanmaydi; 

yetakchilikni jamoa tan olishi kerak. Mehnat jamoasida yetakchilik sifatida tan olinish 

uchun menejerlar koʻp ishlashlari, barchaga maqbul boʻladigan harakatlarni amalga 

oshirishlari talab etiladi. Ular oʻz harakatlarida uch manfaatni oʻz oʻrniga qoʻyishlari 

lozim: jamoa manfaati, qoʻl ostidagilar manfaatlari va oʻzining manfaatlari. Yetakchi 
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boʻlgan menejer birinchi oʻringa jamoa manfaatini, ikkinchi darajaga qoʻl 

ostidagilarning manfaatlarini va uchinchi darajaga oʻzining manfaatlarini qoʻyishi 

kerak. Bularning oʻrnini almashtirib yuborish menejerning yetakchilik darajasidan 

mosuvo etadi: uni jamoa tan olmaydi, rahbar sifatida biladi, ammo yetakchi sifatida 

koʻrmaydi. 

Yetakchilik alohida kishilarga va kishilar guruhlariga taʼsir koʻrsatish qobiliyati 

boʻlib, boshqaruvda muhim oʻrin egallaydi. Menejer koʻproq oʻz mansab vazifasidan 

va vakolatidan kengroq foydalanadi va shu bilan qabul qilingan qarorlarning amalga 

oshirilishini taʼminlaydi. Yetakchi boʻlsa, qarorlarni tushuntirib, oʻzining shaxsiy 

oʻrnaki boʻyicha ishni tashkil etadi. U odamlarni ishontiradi, oʻz orqasidan harakat 

qilishlarini taʼminlaydi. 

Menejerlar yetakchilikni yaxshi oʻzlashtirib olsalar, tez orada samaraga 

erishadilar. Yetakchilik boʻyicha koʻplab nazariyalar va konsepsiyalar ishlab 

chiqilgan. Ularni tahlil qilish orqali yetakchining oʻziga xos qator xususiyatlarini bilib 

olish mumkin va boshqaruv faoliyatida undan samarali ravishda foydalanish 

boshqaruvning samarasini oshirishga olib keladi. 

Yetakchilikning qator sifat jihatlari mavjud boʻlib, ularni oddiygina qayd etish 

bilan baholab boʻlmaydi. Shu sababli, yetakchilikning sifat jihatlarini miqdoriy 

mezonlar orqali baholash zarurdir. Yetakchilikning sifat jihatlari quyidagilardan iborat: 

halollik, mahorat, yuqori taʼsir kuchiga ega boʻlish, shaxsiy oʻrnak, oldinda boʻlish, 

bilimdonlik, kreativlilik, innovatorlik, taʼsir kuchiga egalik, intiluvchanlik va shu 

kabilar. 

Yetakchilik salohiyatini baholash murakkab jarayondir. Yetakchilik salohiyatini 

aniqlash uchun yetakchining umumiy salohiyatini toʻrtta yoʻnalish boʻyicha tahlil 

qilish zarur: shaxsiy salohiyat, kasbiy salohiyat, boshqaruv salohiyati va innovatsion 

salohiyat. Shaxsiy salohiyat oʻz ichiga biologik salohiyat (tugʻma), psixologik 

salohiyat, ijtimoiy va maʼnaviy salohiyat, halollikni oladi. Kasbiy salohiyat esa 

umumiy va ixtisoslashgan salohiyatlarni, oldinda boʻlish, xodimlarga gʻamxoʻrlik va 

ijtimoiy masʼuliyatni oʻz ichiga oladi. 

Yetakchining boshqaruv salohiyati oʻz tarkibiga boshqaruv mahorati, taʼsir kuchi, 

shaxsiy oʻrnak, intiluvchanlik kabi mezonlarni oladi. Yetakchining innovatsion 

salohiyati uning yangilikka talpinishi, bilimdonligi, kreativliligi, innovatorligi va joriy 

qilish boʻyicha koʻnikmalarini oʻz ichiga oladi. Yetakchining umumiy salohiyati 

natijasida tadbirkorlik korxonalarining samaradorligi koʻrsatkichlari shakllanadi. 

Tadbirkorlik korxonalarining samaradorligi koʻrsatkichlari yalpi mahsulot, 

korxonaning eksport salohiyati, mehnat unumdorligi, daromad, mahsulot ishlab 

chiqarish xajmi, rentabellik darajasi va foyda singari umumiy koʻrsatkichlar orqali 

tavsiflanadi. 

Yetakchilar qanday maqsadlarga intilish kerakligini mustaqil ravishda, ortiqcha 

tafsilotlarni surishtirmasdan belgilaydilar. Yetakchi qarorlarni tushuntirib, oʻzining 

shaxsiy oʻrnaki boʻyicha ishni tashkil etadi. U odamlarni ishontiradi va oʻz orqasidan 

harakat qilishlarini taʼminlaydi. 
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XULOSA VA TAKLIFLAR 

Yashil iqtisodiyotga oʻtish sharoitida tadbirkorlik korxonalarida yetakchilikni 

rivojlantirish quyidagi yoʻnalishlarda amalga oshirilishi maqsadga muvofiqdir: 

1. Tadbirkorlik korxonasining istiqbolini aniq belgilash va yashil iqtisodiyot 

talablariga mos keladigan maqsadlarni belgilash. 

2. Rivojlanish maqsadidan kelib chiqib vazifalarni belgilash. Har bir vazifa 

bajarilishi uchun iqtisodiy resurslarni aniqlash. 

3. Tadbirkorlikda innovatsion faoliyat samaradorligini oshirish. Korxonaning har 

bir boʻlimining bu yoʻnalishdagi faoliyatini tashkil etish. 

4. Innovatsion faoliyatni tashkil etish va amalga oshirishdagi faoliyat uchun 

ragʻbatlantirish mezonlarini ishlab chiqish va faoliyatda qoʻllash. 

5. Faoliyatni uzluksiz monitoring qilib borish, tahlil qilish va baholash. 

Shuningdek, tadbirkorlik faoliyatini amalga oshirishda yetakchilik boʻyicha 

samarali nazariyalar va konsepsiyalarni qoʻllash zarur. 
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